pi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 03/97

Normas;

RESOLVE:

Art 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 14 DE JANEIRO DE 1997

Ri.drcepe6.doc

r

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Processo número
9.423/95-41anexo n° 7.266/96-74-Guilherme Henrique Pereira;

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Legislação e

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do
Plenário da Sessão Ordinária do dia 14 de janeiro de 1997,

Art. Io - Aprovar os nomes dos Conselheiros Mareei
Olivier Ferreira Oliveira e Reinaldo Centoducate representantes do
Conselho Universitário e José Geraldo Mill e Maurício Pereira do
Nascimento representantes do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão para constituirem Comissão Mista , objetivando apreciar o
Projeto de Resolução que altera os incisos XII e XXXI do artigo 18 do
Estatuto da UFES proposto pela Assessoria de Convénios e pela
Procuradoria Geral da UFES.

RUBENS SER<
NA PRESi